
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/431/17 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania do nowego ustroju szkolnego sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz 

ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Miasto Piekary Śląskie na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych (lp. 1 - 4) i publicznych szkół ponadpodstawowych 

(lp. 5 - 6) na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. ustala się następująco: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Piekarach Śląskich 

wchodzące w skład Akademickiego Zespołu Szkół 

w Piekarach Śląskich 

ul. Gimnazjalna 24 

41-940 Piekary Śląskie 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Piekarach Śląskich 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Piekarach Śląskich 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49 

41-949 Piekary Śląskie 

3. Technikum Nr 1 im. Jacka Karpińskiego w Piekarach Śląskich 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Piekarach Śląskich 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49 

41-949 Piekary Śląskie 

4. Technikum Nr 2 w Piekarach Śląskich 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych 

w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 81a 

41-940 Piekary Śląskie 

5. Branżowa Szkoła I Stopnia im. Stanisława Ligonia 

w Piekarach Śląskich z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Piekarach Śląskich 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych 

w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 81a 

41-940 Piekary Śląskie 

6. Szkoła Policealna Nr 1 w Piekarach Śląskich 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Piekarach Śląskich 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49 

41-949 Piekary Śląskie 

§ 2. Plan sieci publicznych szkół specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. ustala się następująco: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. Miejska Szkoła Podstawowa Specjalna w Piekarach Śląskich ul. Armii Krajowej 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2474



z klasami dotychczasowego Miejskiego Gimnazjum Specjalnego 

w Piekarach Śląskich 

41-943 Piekary Śląskie 

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Piekarach Śląskich ul. Armii Krajowej 2 

41-943 Piekary Śląskie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2474


		2017-04-10T10:40:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




